PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.12.2018

№ 3125
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усольского городского поселения

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018 № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Усольского городского поселения в соответствии с Перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 21.12.2018 № 3125
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных постановлений администрации Усольского городского поселения, подлежащих признанию утратившими силу

От 28.10.2011 № 23-а «Об утверждении Порядка определения видов и перечня особо ценного движимого имущества в отношении автономного или бюджетного муниципального учреждения Усольского городского поселения»;

от 16.11.2011 № 38-а «Об утверждении Порядка составления                и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Усольского городского поселения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

от 02.07.2012 № 38 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Усольского городского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,               а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 02.07.2012 № 40 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе                  в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения            в жилое помещение»;

от 02.07.2012 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Усольского городского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»;

от 02.07.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства                    и (или) перепланировки жилого помещения на территории Усольского городского поселения»;

от 10.04.2013 № 31 «Об утверждении Положения об органе муниципального жилищного контроля Усольского городского поселения»;

от 18.04.2013 № 36 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по перепланировке и(или) переустройству жилых помещений на территории Усольского городского поселения»;

от 21.05.2013 № 44 «Об утверждении Порядка проведения осмотров зданий, сооружений и выдачи рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории Усольского городского поселения»;

от 29.10.2013 № 8 «О создании единой конкурсно-аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения или пользования                       в отношении муниципального имущества»;

от 29.10.2013 № 9 «О межведомственной комиссии                            по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома ветхим                или аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

от 24.12.2013 № 42 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Усольского городского поселения»;

от 03.04.2014 № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципального имущества Усольского городского поселения»;

от 08.04.2014 № 50 «Об утверждении Порядка передачи приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность Усольского городского поселения»;

от 10.04.2014 № 52 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Усольского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации                об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

от 10.04.2014 № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Усольского городского поселения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,                а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 07.04.2015 № 58 «О внесении изменений в Порядок рассмотрения заявлений о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома ветхим или аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения от 29.10.2013 № 9»;

от 18.05.2015 № 87 «Об утверждении Положения о комиссии             по рассмотрению заявлений о предварительном согласовании предоставления земельных участков, о предоставлении земельных участков, на территории Усольского городского поселения»;

от 18.05.2015 № 88 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского городского поселения от 29.10.2013 № 09 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                   и многоквартирного дома ветхим или аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

от 03.07.2015 № 131 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений непригодными для проживания»;

от 03.07.2015 № 135 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещении, справок и иных документов)»;

от 08.09.2015 № 210 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 13.11.2015 № 282 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского городского поселения от 10.04.2014 № 52 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Усольского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

от 10.12.2015 № 311 «Об утверждении Положения о комиссии  по вопросам приемки жилых помещений, приобретенных (построенных) в рамках осуществления мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда»;

от 15.02.2016 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского городского поселения от 18.05.2015 № 87 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о предварительном согласовании предоставления земельных участков, о предоставлении земельных участков на территории Усольского городского поселения»;

от 09.03.2016 № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского городского поселения от 29.10.2013 № 9 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания                 и многоквартирного дома ветхим или аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

от 04.04.2016 № 68 «О внесении изменений в состав единой конкурсно-аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения от 29.10.2013 № 8»;

от 06.07.2016 № 138 «О внесении изменений в состав единой конкурсно-аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения или пользования в отношении муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения от 29.10.2013 № 8»;

от 07.09.2016 № 218 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Усольского городского поселения»;

от 01.12.2016 № 249 «О внесении изменений                                       в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений непригодными                              для проживания», утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения от 03.07.2015 № 131»;

от 17.01.2017 № 04 «О внесении изменений в состав единой конкурсно-аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения             и (или) пользования в отношении муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения от 29.10.2013 № 8»;

от 03.03.2017 № 61 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений непригодными для проживания», утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения            от 03.07.2015 № 131»;

от 03.04.2017 № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского городского поселения от 18.05.2015 № 87 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о предварительном согласовании предоставления земельных участков, о предоставлении земельных участков на территории Усольского городского поселения»;

от 23.06.2017 № 164 «О создании рабочей группы по оказанию содействия в постановке на государственный кадастровый учет земельных участков, объектов недвижимого имущества и регистрации прав на них, приведению земельных участков, находящихся в частной собственности, используемых не по целевому назначению,                          в соответствие с их принадлежностью к той или иной категории земель и разрешенному использованию, исполнению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»;

от 21.08.2017 № 217 «О внесении изменений в Состав Рабочей группы по оказанию содействия в постановке на государственный кадастровый учет земельных участков, объектов недвижимого имущества и регистрации прав на них, приведению земельных участков, находящихся в частной собственности, используемых                  не по целевому назначению, в соответствие с их принадлежностью              к той или иной категории земель и разрешенному использованию, исполнению целевых моделей «Регистрация права собственности                на земельные участки и объекты недвижимого имущества»                          и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества, утвержденный постановлением администрации Усольского городского поселения от 23.06.2017                № 164»;

от 09.10.2017 № 272 «О внесении изменений в постановление администрации Усольского городского поселения от 18.05.2015 № 87 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о предварительном согласовании предоставления земельных участков, о предоставлении земельных участков на территории Усольского городского поселения».
_1183356867.doc
[image: image1.png]